S61L000

"M

— HOBC 44>
(D TR

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE

LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUTLA

AMADO NERVO 1
CUAUTLA JAL
48150 CUAUTLA JALISCO

NUMERO DE CUENTA
4058732702

NUMERO DE CLIENTE
51119014

RFC

SDI861030GD7

Interés Aplicable

4058732702

CLABE INTERBANCARIA
021335040587327020

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

I

CR.00204
C30.03-00170-24-DMT

-01

NI

68661
5821 »
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RESUMEN DE CUENTAS

Saldo Inicial del $ 85,557.28
Periodo

Depésitos/ $ 80,000.00
Abonos

Retiros/Cargos $ 42,92252
Intereses Netos

Sin Capital $ 0.00
Informativo

IVA Informativo $ 0.00

Sucursal

00170
Plaza 03
Dias Transcurridos en el mes 31
Periodo del 01/07/2017 al 31/07/2017

La fecha de corte coincide con el periodo indicado

Las

Comisiones Cobradas

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS
RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRA

INimo requerido

Pago de Interés Nominal en el Afio
IVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Aiio

GAT Nominal

tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Real

- 3.66% Antes de Impuestos

$ 20,000.00
$ 96,632.57

$ 0.00

279

13 CHEQUE PAGADO

01701053
280

$ 22,586.69

$ 53,425.75

18 SUBSIDIO DE JULIO 0180717

08045211
263074

$ 80,000.00

$ 133,425.75

20

CHEQUE OT BCO LCY130413 US1 112030000

41012174
281

$ 870.00

$ 132,555.75

24 CHEQUE PAGADO

01701053
282

$ 9,920.99

$ 122,634.76
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Informacion SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/07/2017 al 31/07/2017

* Dato no verificado por esta institucion
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