

## CUENTA INTEGRAL

## Estado de Cuenta



SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE  
LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUTLA

CR.00204  
C30.03-00170-24-DMT

-01  
68661  
5821

AMADO NERVO 1  
CUAUTLA JAL  
48150 CUAUTLA JALISCO

RESUMEN DE CUENTAS	
► Saldo Inicial del Periodo	\$ 85,557.28
► Depósitos/ Abonos	\$ 80,000.00
► Retiros/Cargos	\$ 42,922.52
► Intereses Netos Sin Capital Informativo	\$ 0.00
► IVA Informativo	\$ 0.00
► Saldo Final del Periodo	<b>\$ 122,634.76</b>
► Sucursal	00170
► Plaza	03
► Días Transcurridos en el mes	31
► Período del	01/07/2017 al 31/07/2017

La fecha de corte coincide con el período indicado  
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Cuenta	Interés Aplicable	Comisiones Cobradas	GAT Nominal	GAT Real
4058732702	0.00%	\$ 0.00	0.00% Antes de Impuestos	- 3.66% Antes de Impuestos

## CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

## RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes	\$ 0.00
Saldo Promedio Mínimo Requerido	\$ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del período)	\$ 96,632.57
Tasa Promedio Nominal	0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes	\$ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Año	\$ 0.00
IVA Cobrado	\$ 0.00
ISR Retenido en el Mes	\$ 0.00
ISR Retenido en el Año	\$ 0.00

## DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4058732702

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
05	CHEQUE PAGADO	01701053 279	\$ 9,544.84		\$ 76,012.44
13	CHEQUE PAGADO	01701053 280	\$ 22,586.69		\$ 53,425.75
18	SUBSIDIO DE JULIO 0180717	08045211 263074		\$ 80,000.00	\$ 133,425.75
20	CHEQUE OT BCO LCY130413 US1 112030000	41012174 281	\$ 870.00		\$ 132,555.75
24	CHEQUE PAGADO	01701053 282	\$ 9,920.99		\$ 122,634.76

## Información SPEI's Enviados durante el período del 01/07/2017 al 31/07/2017

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia

\* Dato no verificado por esta institución

01200000020400058212